'rry"
.-fih

)
-?.{ryÉ

PORTARIA N" OO8 DE 28 DE JUNHO DE 2024.

Designo coordenoçÕo e membros dos equipes

de opoio poro responder provisoriomente nos

equipes de ouditorio constituídos pelo Portorio no

002/2024-CGM que lnstitui os fluxos internos, os

equipes de ouditorios e suos equipes de opoio,

pora o conduçÕo dos onólises de conformidode

dos procedimentos de licitoçÕo e controtoções,

bem como dos processos de despeso público

em gerol, submetidos ô Controlodorio Gerol do

Município (CGM), e do outros providêncios.

O Controlodor Gerol do Município, DAVI ANTONIO CARDOSO, no uso dos

competêncios descritos no ort.55,§2" da Lei Orgônico do Município, bem

como do Lei Ordinorio n' 1.23512007,

RESOLVE

Art. lo. Fico o servidoro Anne Coroline Bomfim de Souzo, respondendo

provisoriomente pelo CoordenoçÕo no lo Equipe de Auditorio de

Procedimentos de Licitoções e Controtoções e no 3" Equipe de Auditorio em

Processos de Despesos Públicos em Gerol no período de 0110712024 o

1510712024, duronte o período de licenço do servidor Roffoel Cordeiro

lr4ilhomem Moreiro.

Art. 2o. Fico o servidor Edson Fernondo de Oliveiro Holondo, lotodo no Sede do

CGM, respondendo provisoriomente no lo Equipe de Auditorio de

Ruo Rui Borboso, 201. l" ondor - Centro. lmperotriz-MA. CEP - ó5.900-440.
cgm@imperotriz.mo.gov.br www.imperotriz.mo.gov.br/pmi/cgm Pogino'l de2

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICíPIO

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

CONTROLADORIA GERAT DO MUN!CíPIO

Procedimentos de Licitoções e Controtoções e no 2o Equipe de Auditorio em

Processos de Despesos Públicos em Gerol desde o período de 2410612024 ao

dio 08/07 /2024, duronte o período de licenço do servidoro Cryslone Ferreiro

Cruz.

Art. 3o. Fico o servidor Jeison dos Sontos Mineiro, lotodo no Sede do CGM,

responder provisoriomente como membro de opoio , no 2o Equipe de Auditorio

de Procedimentos de Licitoções e ControtoçÕes no período de 011071202a o

1510712024, duronte o período de licenço do servidoro Ruth Bezerro Milhomem

lúoreiro.

Art. 4o. Esto portorio entro em vigor com o suo publicoçõo no Diorio Oficiol

Eletrônico do Executivo do Município de lmperotriz.

Publique-se e cumpro-se

lmperotriz-MA, 28 de Junho de 2024.

i'r"r;
-rt\

)
t:ry6"

DAVI ANTONIO Assinadodeformadigital porDAV|

cARDoso:7s724s7s34eâ)J3Ji?,Ti,'rT3r',',13t'arZ?:;

DAVI ANTONIO CARDOSO

Controlodor Gerol do MunicÍpio

Ruo Rui Borboso, 201. l" ondor - Centro. lmperotriz-MA. CEP - ó5.900-440.
cgm@imperotriz.mo.gov.br www.imperolriz.mo.gov.brlpmi/cgm Pógino 2de2